• TOÀN NHƯ chuyển ngữ

Thật là khó có thể tin rằng 40 năm đã trôi qua kể từ sau cuộc Tấn Công Tết Mậu Thân (1968).
Đối với những ai trong chúng ta đã từng ở đó, cứ tưởng chừng như mới ngày hôm qua khi chúng
ta được báo động vào những giờ lúc sáng sớm – đúng ra là lúc nửa đêm – ngày 31 Tháng Giêng
năm 1968. Một điều gì đó lớn lao đã xảy ra.